INDICAÇÃO Nº 1253/2012
Solicita a construção de um cemitério e uma sala de velório no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um cemitério e uma sala de velório no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A ausência de um cemitério e sala de velório no Distrito de São João Novo faz com que as pessoas que precisam prestar sua homenagem a seus falecidos tenham que se locomover até o centro da cidade de São Roque, o que resulta em mais sofrimento e gastos com transporte.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de novembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2012 - 11:17:47 06686/2012
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário